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Invoegverlies

Terugkaatsverlies

Duurzaamheid

Insteek-/trekproef

Bedrijfstemperatuur

Optische Prestaties

Categorie: Glasvezel Kabel

Product: SC APC> LC DUPLEX SINGLEMODE 9/125 0.5m t/m 50m

SC/APC SM-connector, 3.0 mm

LC/UPC SM-connector, 3.0 mm

2F G652D, 3.0 × 6.1 mm indoor kabel

Geel

LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

0.5M T/M 50M

Hittekrimp

Constructie & Dimensies

Typisch ≤ 0,2 dB, Maximaal ≤ 0,3 dB

PC ≥ 50 dB, APC ≥ 60 dB

Verandering < 0,2 dB na 1000 koppelingen

500 cycli < 0,5 dB verandering

-20 °C tot +70 °C

Lengtebereik:

≤ 0,5 m

0,5 m < L ≤ 5 m

5 m < L ≤ 10 m

10 m < L ≤ 30 m

30 m < L ≤ 100 m

 L > 100 m

Lengtetolerantie
Tolerantie (mm):

+50 / -0

+100 / -0

+150 / -0

+250 / -0

+1% L / -0

+1,5% L / -0

SC APC> LC DUPLEX SINGLEMODE 9/125 0.5m t/m 50m

Artikelnummer  ZS09 Series: ZS09-20409403 t/m ZS09-20409473

Mechanische Toleranties
Parameter:

Hoek (Angle)

Oppervlaktetextuur

Lengte-eenheid

Schaal van tekening

Tolerantie:

±1°

Standaard glad

Millimeter (mm)
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Specificaties: 

1.  SC/APC SM Connector 3.0mm 

2.  LC/UPC SM Connector 3.0mm 

3.  2F G652D 3.0*6.1mm Indoor Kabel Geel LSZH 

4.  Lengte: XX M

5. Hittekrimp
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